一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成23年11月30日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県条例第80号

   一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例

 一般職の任期付職員の採用等に関する条例（平成14年岩手県条例第56号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （特定任期付職員の給与に関する特例）  （特定任期付職員の給与に関する特例）

第７条 第２条第１項の規定に基づき任期を定めて採用された職員（医療局企

業職員又は企業局企業職員として採用された職員を除く。以下「特定任期付

職員」という。）には、次の給料表を適用する。

第７条 第２条第１項の規定に基づき任期を定めて採用された職員（医療局企

業職員又は企業局企業職員として採用された職員を除く。以下「特定任期付

職員」という。）には、次の給料表を適用する。

 号 給 給料月額   号 給 給料月額

  円   円

 １ 376,000  １ 375,000

 ２ 425,000  ２ 424,000

 ３ 478,000  ３ 477,000

 ４ 544,000  ４ 541,000

 ５ 621,000  ５ 617,000

 ６ 726,000  ６ 721,000

 ７ 850,000  ７ 844,000

２ ［略］ ２ ［略］

３ 任命権者は、特定任期付職員について、特別の事情により第１項の給料表

に掲げる号給により難いときは、前２項の規定にかかわらず、人事委員会の

承認を得て、その給料月額を同表に掲げる７号給の給料月額にその額と同表

に掲げる６号給の給料月額との差額に１からの各整数を順次乗じて得られ

る額を加えた額のいずれかに相当する額（一般職の職員の給与に関する法律

（昭和25年法律第95号）第６条第１項第10号に規定する指定職俸給表８号俸

３ 任命権者は、特定任期付職員について、特別の事情により第１項の給料表

に掲げる号給により難いときは、前２項の規定にかかわらず、人事委員会の

承認を得て、その給料月額を同表に掲げる７号給の給料月額にその額と同表

に掲げる６号給の給料月額との差額に１からの各整数を順次乗じて得られ

る額を加えた額のいずれかに相当する額（一般職の職員の給与に関する法律

（昭和25年法律第95号）第６条第１項第11号に規定する指定職俸給表８号俸

の額未満の額に限る。）又は同号に規定する指定職俸給表８号俸の額に相当

する額とすることができる。

の額未満の額に限る。）又は同号に規定する指定職俸給表８号俸の額に相当

する額とすることができる。

４・５ ［略］ ４・５ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

１ この条例は、公布の日の属する月の翌月の初日（公布の日が月の初日であるときは、その日）から施行する。

２ この条例の施行の日（以下「施行日」という。）の前日においてこの条例による改正前の一般職の任期付職員の採用等に関する条例第７条第３項の規定に

よる給料月額を受けていた職員の施行日における給料月額は、人事委員会規則で定める。

		2011-11-28T13:42:56+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明